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Coaching
- Kierunek - studia podyplomowe

Hybrydowe 2 semestry OD PAŹDZIERNIKA

Opis kierunku

Studia w formule hybrydowej

 

Nową wiedzę i umiejętności zdobywasz dzięki zajęciom realizowanym w formie hybrydowej. Część zajęć będzie

odbywać się w formie tradycyjnej w salach wykładowych, a część w formie online na platformie MS Teams. W

zajęciach uczestniczysz zgodnie z ustalonym harmonogramem zjazdów.

Wielu pracodawców, ale też osoby świadomie budujące swoją karierę, doskonale rozumieją, że brak rozwoju oznacza

cofanie się. Coach to osoba, która dysponuje szeregiem profesjonalnych narzędzi, rzetelną wiedzą, a dzięki

wyćwiczonym umiejętnościom potrafi zwiększyć efektywność działania, uczyć planowania, technik

automotywacyjnych i motywacyjnych nie tylko w miejscu pracy, ale i w życiu prywatnym. Wie też, jak dzielić się tymi

umiejętnościami z podwładnymi i pozytywnie wpływać na rozwój pojedynczych pracowników, ale i całej organizacji. 

Studia na kierunku „Coaching” na Uniwersytecie WSB Merito rzetelnie przygotowują do wykonywania tego trudnego

zawodu, a przeznaczone są dla osób, które odnalazły w sobie siłę do pozytywnego wpływania na rozwój samego

siebie i swoich współpracowników. Słuchaczy wyposażają w niezbędną wiedzę i narzędzia, dzięki którym będą

skutecznie prowadzić sesje coachingowe z klientami indywidualnymi, grupami czy na forum, a dzięki temu rozwijać

organizacje i całe środowiska zawodowe. 

Coaching to studia, które przygotują Cię do nowego, coraz intensywniej poszukiwanego na rynku,

zawodu. Otrzymasz skuteczne narzędzie wspierania innych w ich rozwoju i osiąganiu przez nich wymarzonych celów.

Program studiów daje Ci możliwość sukcesywnego nabywania nowych umiejętności coachingowych oraz ich

dokładnego przećwiczenia m.in. w formie samodzielnie prowadzonych sesji. 
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Studia prowadzone są w 90% w formie interaktywnej (ćwiczenia, studia przypadków, analizy, obserwacje,

prowadzenie procesu coachingu w trakcie całego okresu studiów). Zajęcia poprowadzą doświadczeni coachowie i

trenerzy (certyfikowani coachowie, trenerzy, superwizorzy ICF). Nadzór merytoryczny nad kierunkiem obejmuje dr

Joanna Rajang, jeden z kilku coachów w Polsce z najwyższym poziomem międzynarodowej akredytacji: Master

Certified Coach.

Jeśli jesteś zainteresowany studiami podyplomowymi i chcesz dowiedzieć się więcej, zostaw do siebie kontakt!

Wypełnij formularz, a my skontaktujemy się z Tobą.

 

ZOSTAW KONTAKT

Co zyskujesz?

W trakcie studiów zdobędziesz praktyczne umiejętności z zakresu prowadzenia procesów coachingu
zarówno w biznesie, jak i lifecoachingu. 

Wyposażysz się w różnorodne narzędzia, dzięki którym prowadzone przez Ciebie procesy coachingowe
będą efektywne dla klientów, a Tobie dadzą poczucie komfortu pracy. 

Przejdziesz własny proces coachingowy, a dzięki temu oprócz zdobycia zawodu coacha, w ciągu roku
osiągniesz inne życiowe cele. 

Będziesz mógł skorzystać z superwizji doświadczonych coachów. 

Zdobędziesz kompetencje coacha, zgodne ze standardami, kodeksem etycznym oraz największej na
świecie organizacji zrzeszającej coachów: International Coaching Federation.

Dzięki jednemu z modułów zrealizowanych w trakcie studiów będziesz miał już zaliczonych 16 z 60
wymaganych godzin do zdobycia przez Ciebie uznawanego na całym świecie międzynarodowego
certyfikatu ICF. Pozostałe wymagane do międzynarodowej akredytacji godziny  będziesz mógł
zrealizować w ramach  prowadzonej przez naszego partnera- firmę Personel System, Akademii
Professional Coaching akredytowaną przez ICF Global. Specjalna zniżka dla naszych absolwentów.

Dla kogo?

Studia na kierunku Coaching na Uniwersytecie WSB Merito kierowane są do wszystkich osób, które
zajmują się rozwojem kadr, menedżerów zarządzających ludźmi, HR menedżerów, trenerów, doradców czy
mentorów.

Studia te są idealnym wyborem dla osób, które są gotowe doświadczyć coachingu zarówno w roli

https://www.merito.pl/bydgoszcz/formularz/studia-podyplomowe-23-24
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coacha, jak i coachee (klienta).

Dodatkowe warunki przyjęcia na studia:

Z uwagi na specyfikę kierunku studia kierowane są do osób, które mają predyspozycje interpersonalne do
pracy z innymi ludźmi.

Warunkiem przyjęcia na studia jest pozytywny wynik rozmowy kwalifikacyjnej oraz zgoda na realizowanie
studiów zgodnie z zasadami coachingu i kodeksem etycznym pracy coacha International Coach
Federation.

Dodatkowe warunki przyjęcia na studia:

Z uwagi na specyfikę kierunku studia kierowane są do osób, które mają predyspozycje interpersonalne do
pracy z innymi ludźmi.  

Warunkiem przyjęcia na studia jest pozytywny wynik rozmowy kwalifikacyjnej oraz zgoda na realizowanie
studiów zgodnie z zasadami coachingu i kodeksem etycznym pracy coacha International Coach
Federation.

Program studiów

Program studiów podyplomowych na kierunku Coaching.

Liczba miesięcy nauki:
9

Liczba godzin: 170 Liczba zjazdów: 10 Liczba semestrów: 2

Coaching krok po kroku, czyli jak realizować proces coachingu (30 godz.)

Różnorodności metod rozwojowych i umiejętności doboru właściwych – o różnicach między coachingiem
a nie-coachingiem

Zasady coachingu

Zasady etyczne pracy coacha w praktyce

Co może być obszarem pracy coachingowej, a co nie?

Jak określać z klientem cel w coachingu/ struktura ZZC

Struktura rozmowy coachingowej i trening jej użycia (16 godz.)
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Jak przebiega rozmowa coachingowe

Poszczególne etapy w praktyce

Trening

Narzędzia pracy coacha i trening ich użycia (60 godz.)

Narzędzia komunikacyjne w coachingu

Pytania coachingowe

Metody pracy z ograniczającymi przekonaniami

Narzędzia pracy z wartościami klienta/ system wartości/ hierarchia/ konflikt wartości

Narzędzia diagnostyczne w coachingu

Narzędzia interwencji w coachingu

Radzenie sobie w sytuacjach trudnych w coachingu (10 godz.)

Trudny klient, czyli jaki? Diagnostyka

Narzędzia pracy w sytuacjach trudnych pracy z klientem.

Trening prowadzenia rozmów coachingowych (28 godz.)

Sesje indywidualne

Trening coachingu z trzech perspektyw

Trening w grupach, parach, na forum

BUW (10 godz.)

Opracowanie jednego narzędzia coachingowego (BUW)
 

Egzamin (16 godz.)

Egzamin

Forma zaliczenia

Raport z

przeprowadzonych

sesji coachingowych

Egzamin – sesja

coachingowa przy

egzaminatorach

Opracowanie jednego

narzędzia

coachingowego
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Wykładowcy

dr Joanna Rajang

Od ponad 25 lat jest związana z biznesem. Współpracuje z polskimi i międzynarodowym firmami, wykorzystując

psychologię na rzecz wzrostu efektywności i satysfakcji z pracy pracowników. Doktor psychologii i trener biznesu.

Master Certificate Coach. Przede wszystkim praktyk.

 

Towarzyszy organizacjom w procesach przechodzenia przez zmiany, w tym w procesach związanych z rozwijaniem

relacji opartych jednocześnie na asertywności i współpracy. Na co dzień kieruje zespołem specjalistów w Personel

System, który realizuje strategiczne projekty rozwojowe dla firm i organizacji. Prowadzi sesje doradcze dla wyższej i

średniej kadry menedżerskiej, specjalistów i konsultantów we wszelkich obszarach związanych z wykorzystaniem

psychologii w biznesie oraz z zarządzaniem firmą, tworzeniem jej strategii, misji, kultury organizacyjnej.

 

Praktykuje również jako coach, posiada akredytację na poziomie Master Coach w International Coaching Federation.

Wspiera kadry między innymi takich działów w przedsiębiorstwach jak: Marketing, Sprzedaż, Zaopatrzenie, Łańcuch

Dostaw, Informatyka, Technika, COK, Pion Obsługi Klienta, Telemarketing – ma zakontraktowanych ponad 3 500

godzin coachingowych. W wolnym czasie piszę książki z obszaru praktycznego wykorzystania psychologii w biznesie.

Jak dotąd ma na swoim koncie 6 książek i kilkadziesiąt publikacji naukowych. Ostatnio natomiast wydała książkę

„Asertywny Rodzic” traktującą o tym, jak reagować na zachowania różne, jak być stanowczym i jednocześnie

łagodnym.

Jacek Cymerman

Doświadczenie biznesowe zdobywa, projektując i prowadząc szkolenia od 2002 roku. Praktykę biznesową nabył w

takich firmach jak Orange Polska S.A., Burger King Poland S.A. oraz prowadząc własną działalność szkoleniowo –

doradczą. W Orange Polska S.A. do 2013 r. pełnił funkcję Trenera Programowego, odpowiedzialnego za

przygotowywanie i wdrażanie projektów rozwojowych dla menedżerów i trenerów wewnętrznych. Zarządzał zespołami

projektowymi. W Burger King Poland S.A, do 2017 r. był menedżerem ds. szkoleń i rozwoju. Od 13 lat współpracuje z

Uniwersytetem WSB Merito we Wrocławiu, Uniwersytetem WSB Merito w Toruniu i na Wydziale Finansów i

Zarządzania w Bydgoszczy - Filia Uniwersytetu WSB Merito w Toruniu (wcześniej Wyższa Szkoła Bankowa). Prowadzi

zajęcia na studiach podyplomowych z zakresu zarządzania, obsługi klienta, psychologii rozwiązywania konfliktów,

rozwoju umiejętności trenerskich oraz coachingowych. Projektuje i realizuje szkolenia, zarządza merytorycznie

projektami edukacyjnymi, realizuje projekty doradcze.
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Doświadczenie szkoleniowe zdobył na sali w wersji offline  i online, realizując ponad 1200 dni szkoleniowych. W

szczególności rozwijając kompetencje miękkie, menedżerskie i specjalistyczne właścicieli firm, menedżerów,

ekspertów, specjalistów w wielu różnych branżach i instytucjach.

 

Specjalizuje się w tematach związanych z: rozwojem kompetencji menedżerskich, budowaniem  efektywności

osobistej i zespołowej, zarządzania projektami, sprzedaży i obsługi Klienta, negocjacji handlowych, szeroko

rozumianej komunikacji - F2F, telefonicznej i mailowej. Do rozwoju podchodzi jak do projektu i do procesu, szeroko

planując różnorodne działania i wykorzystując dopasowane  narzędzia rozwojowe

Joanna Matuszewicz - Pawłowska

Od 10  lat współpracuje z średnia kardą zarządzającą i realizuje złożone projekty szkoleniowo- coachingowe dla

menedżerów różnych firm i organizacji. Jest trenerem kadry menadżerskiej kilku wiodących firm na rynku polskim. Ze

względu na swoje doświadczenie zawodowe specjalizuje się w tematach związanych z zarządzaniem zespołem oraz ze

sprzedażą i profesjonalną obsługa Klienta.

 

Coaching wykorzystuje głównie w pracy z grupami oraz stosując różnorodne narzędzia coachingowe w służbie

zarządzania.

Trenerka myślenia wizualnego, Rysowniczka konferencyjna. Prowadzi warsztaty dla kadry menedżerskiej ucząc jak

rysunkiem można zwiększyć efektywność swoich wystąpień.

Zespoły handlowe uczy jak wykorzystać rysunek w sprzedaży i w prezentacji handlowej.

Przygotowuje również pracowników firm, z którymi współpracuje do konkursów autoprezentacyjnych ucząc, jak

można urozmaicić takie wystąpienie wprowadzając rysunek.

Ze względu na wieloletnie doświadczenie w pracy z Biznesem uczy i pokazuje jak wykorzystać rysunek i myślenie

wizualne właśnie w tym obszarze i jak zwiększyć swoją skuteczność biznesową dzięki rysunkom.

 

Oprócz warsztatów „Rysunek w biznesie” rysuje konferencje, wystąpienia, warsztaty. Zajmuje się facylitacją

graficzną. Tworzy również rysunki do webinarów, live’ów i kursów on-line. Autorka kursu on-line „Rysunek w Biznesie”.
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Partnerzy kierunku

 

Special promotion for candidates.

Nie czekaj, zapisz się online. Pierwsi korzystają najwięcej!

Zapisując się do 27 maja, zyskujesz 1200 zł, dzięki: 

800 zł zniżki w czesnym rozliczanej przez cały okres studiów,

proporcjonalnie do wybranego systemu ratalnego, 

400 zł dzięki zwolnieniu z opłaty wpisowej. 

do 27 maja

czesne już od

237 zł 271 zł zł

miesięcznie
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Ceny dla kandydatów

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito Bydgoszcz szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie

mnożymy dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co

płacisz.

 

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które zaowocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na Uniwersytecie WSB Merito Bydgoszcz i przekonaj się na

własnym przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 6700 zł 7500 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 3350 zł 3750 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 670 zł 750 zł
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Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 558 zł 625 zł
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Ceny dla absolwentów WSB i WSB Merito

Studia to inwestycja, która się zwraca

Na Uniwersytecie WSB Merito Bydgoszcz szanujemy Twój czas i pieniądze, dlatego o finansach mówimy otwarcie. Nie

mnożymy dodatkowych opłat, nie przemycamy małym druczkiem ukrytych kosztów. U nas wiesz dokładnie, za co

płacisz.

 

Studia podyplomowe to inwestycja, która zwraca się już w ich trakcie w postaci nowych umiejętności i kontaktów,

które zaowocują w biznesie. Wybierz studia podyplomowe na Uniwersytecie WSB Merito Bydgoszcz i przekonaj się na

własnym przykładzie, jak inwestować w siebie, aby czerpać z tego korzyści teraz i w przyszłości.

Niestacjonarne - Gwarantowane czesne stałe

Rok nauki Czesne

1 rata 1 rok 6500 zł 7500 zł

Rok nauki Czesne

2 raty 1 rok 3250 zł 3750 zł

Rok nauki Czesne

10 rat 1 rok 650 zł 750 zł
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Rok nauki Czesne

12 rat 1 rok 541 zł 625 zł


